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Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/914/2015 Bytom, dnia 02.11.2015r.

DO WSZYSTKICH ODBIORCOW S.LW.Z.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamowien publicznych, z uwagi na whniesione
do Zamawiajacego pytania dotyczace przetargu ZP/PN/32/2015 pn. Zakup sprzetu i aparatury medycznej
(cze§é 3) dla Oddziatu Neurologii — IIT pigtro budynku nr 5, Oddzialu Hematologii — IV pigtro budynku
nr 5, Pracowni Elektromiografii i Potencjalow Wywolanych — IV pietro budynku nr 5, Oddzialu
Okulistyki — II pietro budynku nr 1 w ramach zadania inwestycyjnego pn. ,,Modernizacja bazy
diagnostyczno - zabiegowej Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu”- etap 8, ponizej Zamawiajacy
przedklada tres¢ pytan oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci drzwiczki szafki naroznikowej 220mm a drugie 300mm.

Odpowiedz 1
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci wymiar szafki z szufladg 320mm.

Odpowiedz 2
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 3
Pakiet nr 4

1.Regat mobilny, medyczny, listwowy - 1 szt.
Czy Zamawiajacy dopusci Regat mobilny, medyczny, listwowy o wysokosci catkowitej 1625mm, tacznie
z kotkami ?

Odpowiedz 3
Tak, Zamawiajacy dopuszcza, z zachowaniem pozostatych parametréw w SIWZ.

Pytanie 4
Pakiet nr 4

6.Wézek wielofunkcyjny, medyczny - 1 szt.
Czy Zamawiajacy dopusci Wozek wielofunkcyjny, medyczny o nastgpujacych wymiarach blatow
Szerokosé blatéw : 358mm, dlugosé: 609mm, ?

Odpowiedz 4
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie S

Pakiet nr 4

6.Wbzek wielofunkcyjny, medyczny - 1 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci Wozek wielofunkcyjny, medyczny o nastgpujacych wymiarach
Wysokos¢ stolika : 890mm, Szerokos¢ stolika : 430mm, dhugo$¢ stolika: 805mm ?

Odpowiedz 5
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 6
Pakiet nr 4

6.Wozek wielofunkcyjny, medyczny - 1 szt.
Czy Zamawiajacy dopusci Wozek wielofunkcyjny, medyczny o Srednicy kot 75mm?

Odpowiedz 6
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie wg. jednego z dwéch zalaczonych rysunkow
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Odpowiedz 7
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie zabudowy meblowej wg rys. 2.

Do wiadomosci:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiajacego,
-ala

Sporzadzita:

Malgorzata Lesniak



